ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔ
АСАНКАССИ ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

 25 февраля 2020 ç. № 06
Асанкасси  ялĕ
	[image: Асановское сельское поселение]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
АСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 февраля 2020 г.  № 06
деревня Асаново

О постановке на учет в качестве нуждающихся
в улучшении жилищных условий

         Рассмотрев поданные заявления граждан в соответствии с Жилищным кодексом РФ и   законом Чувашской Республики « О регулировании жилищных отношений» от 17.10.2005г. №42,  администрация Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
        Принять на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях как «Многодетные семьи, имеющие пять или более несовершеннолетних детей» в соответствии с частью 3 статьи 11 Закона Чувашской Республики «О регулировании жилищных отношений» следующих граждан:

	№п/п
	Ф.И.О.
	Дата принятия
заявления
	Адрес место проживания

	1
	2
	3
	4

	1.
	Андреева Ирина Владимировна
	20.02.2020
	д. Асаново
ул. Озерная, 13

Глава Асановского сельского поселения                           Н.Н.Карпов

image1.jpeg